様式第１号（第２条関係）

都市農村交流センター使用許可申請書

年  月  日

帯広市長     様

住  所

氏  名（団体名）

責任者名

電  話
次のとおり都市農村交流センターを使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 年  月  日（  曜日）午前
午後  時～午前

午後  時

使 用 室 名

使 用 人 員

使用物件及び数量

搬 入 物 件

申請者は、帯広市暴力団排除条例第 2 条第 2 号に規定する暴力団員又は同条第 3 号に規定す

る暴力団関係事業者ではないことを誓約します。

 帯広市暴力団排除条例に基づき、本施設の利用が暴力団の利益となる活動に該当すると認めら

れるときは、使用を許可されず、又は許可を取り消されても異議のないことを誓約します。